1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA DE AÇÕES

AFIRMATIVAS – PROAAf

ATA DE REGISTRO DE CANCELAMENTO DE REUNIÃO Nº 005/2021

Aos 17 dias do mês de maio de 2021, às 21h53min., no grupo do Whatsapp do

PROAAf, foram consultados os integrantes da Comissão de Acompanhamento do

Programa de Ações Afirmativas – PROAAf, da Universidade Federal do Rio Grande,

sobre a possibilidade da remarcação da reunião ordinária, designada para

18/05/2021, para o dia 25/05/2021. Não havendo posicionamento contrário, a

presidente da Comissão deliberou pela remarcação para o dia 25/05/2021, as 09h.

Nada mais tendo a declarar, o presente registro foi encerrado. E para constar, eu,

Helen Sibelle Nogueira Gonçalves lavrei a presente ata, que após lida e aprovada

vai por mim, e pela Pró-reitora Daiane Teixeira Gautério, assinada. Rio Grande,

17/05/2021.

Helen Sibelle Nogueira Gonçalves          Daiane Teixeira Gautério

Servidora PRAE                           Presidente da Comissão